УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от _16_  декабря 2019 года                                                                       № _631_
Об итогах муниципального этапа XI
региональной олимпиады младших школьников

Во исполнение приказа Министерства  образования  и  науки Российской Федерации  от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников»,  в соответствии с письмом департамента образования от 11.09.2019 г. № 7158 «О сроках проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников», планом работы управления образования на 2019-2020 уч. год  и районного методического объединения учителей начальных классов на 2019-2020 учебный год   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областной олимпиады младших школьников по четырем предметам (русский язык, литературное чтение, окружающий мир, математика) в соответствии с приложением 1 к приказу (далее – ОМШ).

2. Направить заявку на участие в очном туре региональной предметной олимпиады младших школьников обучающихся образовательных организаций Суздальского района, победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
3. Руководителям общеобразовательных организаций, районного и школьных методических объединений учителей начальных классов:

3.1. проанализировать итоги участия обучающихся в муниципальном этапе ОМШ в 2019 году;

3.2. поощрить учителей, подготовивших учащихся-победителей и призёров ОМШ, и членов жюри олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста учебно-методического отдела управления образования О.В.Васину.

Начальник управления образования                                              О.Р. Богданова